
Trønderkretsen  

 

Årsmøte 14.11.15 kl 12:00 – 16:00 -  Prix Hommelvik 

 

Tilstede : 

Fosen:   Kjetil Sunde, Leder 
Ove Johan Dyrendahl, Ungdomsleder 

Gauldal: Trond Jære, Leder 
Arne Helgetun, Ungdomsleder 

Hitra/Frøya: Ikke møtt 
Inntrøndelag: Frank Bilstad, Leder 

Roger Lehn, Ungdomsleder 
Namndal: Halvor Solum, Kasserer 
  Ole Terje Stuevold, Ungdomsleder 
Uttrøndelag: Ivar Otto Husby, Leder 
  Ellen Forseth, Ungdomsleder 
DFS  Bernt Brovold, President 
 
Leder i Trønderkretsen, Ivar Otto ønsket velkommen.  
 
 
Sak 1 : Hvordan skape oppmerksomhet om skyttersporten v/Tor Idar Aune 

Tor Idar orienterte om arbeidet med hvordan Det Frivillige Skyttervesen og aktiviteten kan  

gjøres mer kjent. Blant annet er kontakt med, og tilrettelegging for media viktig. 

 

Sak 2 : Skytebaner v/Knut Bakken 

Orienterte om oppgaver for skytebanekontakter og om viktig vedlikehold på elektroniske 

skiver. Oppfordring om kursing i skivevedlikehold som skifting av hovedgummi med mer.  

  

Sak 3 : Nytt fra DFS v/President Brovold 

Informerte om jobben med finansiering og framtidig plattform for DFS opp mot Dep. og 

Storting. Aktuelle styresaker ble gjennomgått, herunder DFS sin langtidsplan (2017 – 2023) 

som skal vedtas på skyttertinget 2016 og som det ønskes innspill til. 

 

Sak 4 : Nytt fra Sotnakutvalget v/Ellen Forseth 

Mange saker og krevende problemstillinger. Utvalget leverer innstilling til skytterstyret i 

februar 2016.  

 

Sak 5: Terminliste 2016 

Har vært ute til høring i samlagene og kun en skrivefeil ble endret. Ivar Otto oppfordrer alle 

samlag om å legge inn alle stevner i aktivitetskalenderen til DFS slik at den blir komplett. 



 

Sak 6:  Turnus Landsdelskretstevne  
 
 LDKS 15m   LDKS felt  LDKS bane 
2015 Namdal    Fosen   Uttrøndelag 
2016 Gauldal    Inntrøndelag  Gauldal 
2017 Inntrøndelag    Gauldal   Namdal 
2018 Fosen     Uttrøndelag  Fosen 
 

Sak 7:  Webside for MidtNorge landsdel 

 Websiden er lite besøkt og det oppfordres til å gjøre siden kjent,  

https://www.dfs.no/hjemmesider/kretser/midtnorge/ 

 

Ungdomslederne startet eget møte som varte til sak 13. 

 

Sak 8:  Valg på skyttertinget 2016 

Ivar Otto gikk i gjennom alle som er på valg til styret og sentrale verv. Flere hadde ordet og 

tok avstand fra private kampanjer for å påvirke valget. Det oppfordres til at innspill og forslag 

gjøres på grunnlag av vedtak på ombudsmøtene.  

 

Sak 9: Regnskap og budsjett 

Regnskapet viser et overskudd på kr 3011,14  Ubetalte regninger er kr 6.250 ,-  Totalt sett  en 

klart bedre situasjon enn i fjor. Budsjett legges fram med en reduksjon i kontingent fra 

samlagene ihht sak 10 og ellers på grunnlag av kjente inntekter og utgifter fra regnskap. 

Regnskap og budsjett vedtatt som framlagt av leder. 

 

Sak 10: Kontingent fra samlagene til landsdelskretsen 

Kontingenten vedtas satt ned fra kr 1,50 til kr 1,-  

 

Sak 11: Prosess med omorganisering av samlag/samlagsgrenser og Landsdelskretser 

Prosessen er lagt på is i Mørekretsen og Trønderkretsen gjør det samme og tar foreløpig ikke 

initiativ i saken. 

 

 

 

Sak 12: Tilbakeblikk over skytteråret 2015 og status i de enkelte samlag 

Samlagslederne orienterte om ståa, både sportslig og administrativt. Ingen store 

utfordringer, men en del lag leverer årsrapportene for sent eller ikke i det hele tatt. 

https://www.dfs.no/hjemmesider/kretser/midtnorge/


 

Sak 13: Valg 

 

Leder :   Ivar Otto Husby, Uttrøndelag  Valgt for ett år 

Nestleder : Ketil Sunde, Fosen   Valgt for ett år 

Kasserer : Roger Larsen, Namdal   Valgt for ett år 

 

Sak 14: Åpent forum  

For å få nyvalgte ledere og ungdomsledere involvert i kretsen flyttes Årsmøtet til medio 

Januar. Lederen kaller inn til neste Årsmøte medio januar 2017. 

 

Hommelvik 14.11.15 
Referent : Trond Jære 
 
 
Referat fra ungdomsutvalgets møte på årsmøtet i Trønderkretsen 14.11.15 

Tilstede: 

Fosen: Ove Dyrendahl 

Inntrøndelag: Roger Lehn 

Gauldal: Arne Helgetun 

Namdal: Ole Terje Stuevoll 

Uttrøndelag: Ellen Forseth 

 

Ståa i hvert samlag: 

Fosen: Noen lag sliter med rekrutteringen. UU i samlaget har tilbydd å hjelpe, men får ingen 

tilbakemelding på det. Viktig med engasjerte medlemmer i UU bl.a. 

Inntrøndelag: Noen lag sliter med rekrutteringen. Ganske ferskt UU som prøver så godt de kan å bistå 

for å øke rekrutteringen. Prøver å tenke langsiktig. Noen har holdninger om at ungdommene gir økt 

arbeidsmengde (!?). UU har tanker om sosiale fellesskap og skyting på tvers av lagene. Har 3-4 

samlinger pr. år. Viktig med engasjement ute i lagene. Da vil også aktiviteten øke. Viktig å få med nye 

skyttere ut på stevner, bistå med skyss til stevner. 

Gauldal: Noen lag har meget bra aktivitet, andre som har vært bra har dabbet litt av. Dette vil gå i 

bølger. «Team Gauldal» er bra, er åpen for alle. Engasjement viktig, også fra foreldre. Foreldre 

tilstede under trening – bra. Dra sammen på stevner. Viktig med samlinger – sosialt – serverer 

kveldsmat. Ta vare på både topp og bredde.  

Namdal: Står bra til. Noen lag sliter. Samlinger blir arrangert, men bli bedre på info ut i lagene i 

forkant. For lite km-godtgjørelse til instruktører (langt å kjøre). 



Uttrøndelag: Noen lag sliter med rekrutteringen. Viktig med samlinger – bli kjent. UU ønsker å 

arrangere kveldssamlinger i hver krets – fokus på det sosiale, men også litt skyting. Engasjement 

viktig. 

Saker: 

Prøveskudd kl. R på LS, felt. Alle er positive til dette. 

Hjelper inn på LS-finalen, felt. Ok, men enighet om at hjelperne må ut etter at prøveskudd er skutt. 

Valg:  

Kari Sofie Brøndbo Fiskum ble enstemmig gjenvalgt som leder. Ønske om at Kari Sofie sender 

sakslistene og referatene fra møtene i DFSU til ungdomslederne i samlagene. Gjør det lettere å holde 

seg oppdatert. 

Andre tips:  

Bruk Facebook. Få med foreldre. Oppfordre til innskytingshold på felt. 

 

Ellen Forseth, ref. 

 
 


